
夜の学校説明会

そんな中学生、高校生、保護者の方、教育関係者のみなさまに向けて、
「夜の学校説明会」を開催いたします。

この機会に是非、お話しをしにきませんか？

3.03 金
18:00～

3.01 水
18:00～

3.06 月
18:00～

3.08 水
18:00～

3.10 金
18:00～

3.13 月
18:00～

3.15 水
18:00～

まずは親だけで、仕事が終わった後に相談したい
起立性調節障害で、夕方からであれば外出できる
都心にあるキャンプ場のような学校を見学したい

星槎中野サテライトキャンパス
フェリーチェ高等学院

広域通信制・単位制
星槎国際高等学校
学習等支援施設

▼ お申し込み
03-5308-1616

contact@felicegakuin.jphttps://felicegakuin.jp
〒164-0012  東京都中野区本町2-13-2住所 東京メトロ丸ノ内線・都営地下鉄大江戸線　中野坂上駅３番出口徒歩７分アクセス方法

URL E-mail

星槎（せいさ）は、「学校が生徒に合わせる学校」がテーマ。
“全日制高校以上にしっかり関わる”ことを大切にする、

「登校する通信制高校」のパイオニア、それが星槎国際高等学校です。

2023 年春、ついに東京 23 区（中野）に新校舎がスタート !


